



  
  

  
    

      
        [image: ]
      

      
      
      	O nás
	Kontakty
	Aktuálně
	Z médií
	Dokumenty ke stažení

      
      

    
 
  
  

    
    
        
            
                
                [image: ]

                

            
        

        

        

            
            

                
                   

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				

					Vypadá to, že tady opravdu nic není. Zkuste kliknout na některý z odkazů níže nebo použít vyhledávání.


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Komu posloužila královéhradecká expozitura ÚOKFK SKPV?
									
	
					PŘEDZVĚST KONCE JUSTIČNÍ ŠIKANY ZEMKŮ ?
									
	
					MLČENÍ SOUDCE ALEŠE NOVOTNÉHO
									
	
					Kozel zahradníkem v justici
									
	
					Trocha čistého vína o „solárním podvodu“ Zdenka Zemka
									



		

					
						Nejoblíbenější rubriky

							Aktuality (144)

	Z médií (118)

	Rozhovory (17)

	Tisková prohlášení (14)



					


					Archivy
Zkuste se podívat do archivu.
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Prosinec 2023 
 Prosinec 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Prosinec 2014 




			
Štítky
Aktuálně.cz
Alena Vitásková
ceskajustice.cz
Chomutovsky.denik.cz
Dobrý den s Kurýrem
ERÚ
FVE
Haló Noviny
Knížák
Krajský soud
Milan Knížák
Miloš Zeman
Nejvyšší soud
neviditelnypes
Otevřený dopis
parlamentnilisty.cz
Slovacky.denik.cz
Temelín
Tiskové prohlášení
TVS
VT-Sun
Z-Group
Ústavní soud
Časopis Týden



                

                        
            

                

            
            
         
            TVS: Nebezpečné slunce

https://www.youtube.com/watch?v=6fD5EIqdDME&fbclid=IwAR2KadSbchDPetRoVNq92apsrJbScOu8B38fTFX6fuKKoUH3Wf6khuO4aEw
TVS: Nebezpečné slunce 2
https://www.youtube.com/watch?v=WKkHGVbINGU&fbclid=IwAR2QXRM32JepwI8CsAAFKfUKBZ-hmHHb3JfO24V34rQeiW9tm9HGDYjqlHg
Kniha: Spravedlnost Pláče
[image: ]Rubriky

				Aktuality

	Rozhovory

	Tisková prohlášení

	Z médií




			Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Prosinec 2023 
 Prosinec 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Prosinec 2014 




			         

        

        


    






        
        
        
            		          Navigace
	O nás
	Kontakty
	Aktuálně
	Z médií
	Dokumenty ke stažení



		
		Nejnovější články

			
					Komu posloužila královéhradecká expozitura ÚOKFK SKPV?
									
	
					PŘEDZVĚST KONCE JUSTIČNÍ ŠIKANY ZEMKŮ ?
									
	
					MLČENÍ SOUDCE ALEŠE NOVOTNÉHO
									
	
					Kozel zahradníkem v justici
									



		Štítky
Aktuálně.cz
Alena Vitásková
ceskajustice.cz
Chomutovsky.denik.cz
Dobrý den s Kurýrem
ERÚ
FVE
Haló Noviny
Knížák
Krajský soud
Milan Knížák
Miloš Zeman
Nejvyšší soud
neviditelnypes
Otevřený dopis
parlamentnilisty.cz
Slovacky.denik.cz
Temelín
Tiskové prohlášení
TVS
VT-Sun
Z-Group
Ústavní soud
Časopis Týden

                      
        

        

        




         
© 2019 SPSpravedlnost - všechna práva vyhrazena | Zásady ochrany osobních údajů | Webdesign: WP4you.cz |



 


  
  
  


  
  
  
  





 



 

        


 

            
            

            


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






























						
